ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
14 января 2022 года г. Лениногорск Республики Татарстан
Мировой судья судебного участка № 3 по Лениногорскому судебному
району Республики Татарстан Вильданова А.Р.,
при секретаре судебного заседания Ибрагимовой С.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску
Ашраповой С.Ф. к обществу с ограниченной ответственностью «Спутник» о
расторжении опционного договора и взыскании денежных средств, неустойки,
компенсации морального вреда, штрафа,
руководствуясь статьями 194-199, 235 Гражданского процессуального
кодекса Российской Федерации, суд
РЕШИЛ:
исковые требования Ашраповой С.Ф. к обществу с ограниченной
ответственностью «Спутник» о расторжении опционного договора и взыскании
денежных средств, неустойки, компенсации морального вреда, штрафа
Расторгнуть договор об оказании услуг по тарифному плану
«<ИСКЛЮЧЕНО> сертификат <ИСКЛЮЧЕНО> года, заключенный между
Ашраповой С.Ф. и обществом с ограниченной ответственностью «Спутник».
Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Спутник» в пользу
уплаченные по договору денежные средства в размере
рублей, проценты за пользование чужими денежными
средствами в размере <ИСКЛЮЧЕНО> копеек, компенсацию морального вреда в
размере <ИСКЛЮЧЕНО> рублей, штраф за несоблюдение в добровольном
порядке удовлетворения требований потребителя в размере <ИСКЛЮЧЕНО>
Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Спутник»
пошлину
в
бюджет
муниципального
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан в размере
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано
лицами, участвующими в деле, их представителями, присутствовавшими в
судебном заседании, в течение трех дней со дня объявления резолютивной части
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано
лицами, участвующими в деле, их представителями, не присутствовавшими в
[bookmark: _GoBack]